

Investitor
Obiect**Casa de Cultura, Iargara****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de electromontare a scenei inclusiv materiale
(formular desfreurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In10-16A	штук			132,56
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,56
2	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV	штук			706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
3	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV SPOT	штук			706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
4	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV SPOT	штук			706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng3*2.5-	100 m			1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
6	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
7	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6	штук			281,25

1	2	3	4	5	6	7
		mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 1P 100*100				
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
8	1-10-002-1	Circuit de formare a sectorului de semnalizare (centrala, tehnologica, locala, de avarie, de avertizare ect.)	1 sector			0,00
	1	Muncitor	h-om	29,0000	84,97	
9	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	1 schema			509,82
	1	Muncitor	h-om	6,0000	84,97	509,82
10	RCsB2 1C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 30 см)	штук			14,45
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,1700	84,97	14,45
	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	0,00	0,00
11	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 Conector	КОМПЛ.			162,29
	1	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
12	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7	штук			32,29
	1	Muncitor	h-om	0,3800	84,97	32,29
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu DMX206	100 m			1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
		1.2. Materiale				
14	Pret piata	Cablu VVGng LS 3*2.5-	m			18,58

1	2	3	4	5	6	7
	094	Cablu VVGng LS 3*2.5-	m	1,0000	18,58	18,58
15	Pret piata	Teava de polietilena gofra D16	m			6,60
	102	Teava polietilena gofra D16	m	1,0000	6,60	6,60
16	Pret piata	Diblu 6*40	КОМПЛ.			65,83
	044	Diblu 6*40	КОМПЛ.	1,0000	65,83	65,83
17	Pret piata	Automat 1P 20A	штук			98,00
	053	Automat 1P 20A	штук	1,0000	98,00	98,00
18	Pret piata	Conexiune si elemente forbox 6mm	штук			8,00
	047	Conexiune si elemente forbox 6mm	штук	1,0000	8,00	8,00
19	Pret piata	Cureluse p/u cablu FHS 5*200	штук			28,80
	048	Cureluse p/u cablu FHS 5*200	штук	1,0000	28,80	28,80
20	Pret piata	Cutie DE DIST 100*100	штук			35,00
	049	Cutie DE DIST 100*100	штук	1,0000	35,00	35,00
21	Цена рынка	Clipsa d 20mm	штук			2,08
	108	Clipsa d 20mm	штук	1,0000	2,08	2,08
22	Pret piata	Cablu DMX	m			33,33
	095	Cablu DMX	m	1,0000	33,33	33,33

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

()

()

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)